



Delhi Public Global School

School with a Difference.

Affiliated to C.B.S.E

☎ - 759921-5000/6000/7000

✉ - info@dpgsmbd.com

🌐 www.dpgsmbd.com

CIRCULAR No- 51/2022

Date- 12 May 2022

Dear Parents,

Growth and development of of child is an ongoing process. In this process parents and teachers together play an important role.

we at DPGS involve parents in effective learning process of the child.

Parents of children from class Nursery to UKG are requested to attend a "Parent Adaptation Program" on **17th May 2022 at 9.30 am**. Please be seated in auditorium by 9.15 am. This will take about one hour.

Your presence in this program will help in the process of developing your child in the best manner possible.

We value time as resource and are always punctual. Please be on time.

Your connect with the school and teacher is essential for a happy and smooth development of your child.

प्रिय अभिभावक,

बच्चे की वृद्धि और विकास एक सतत प्रक्रिया है। इस प्रक्रिया में माता-पिता और शिक्षक मिलकर एक महत्वपूर्ण भूमिका निभाते हैं।

हम DPGS में माता-पिता को बच्चे की प्रभावी सीखने की प्रक्रिया में शामिल करते हैं।

नर्सरी से यूकेजी तक के बच्चों के माता-पिता से अनुरोध है कि वे **17 मई 2022 को सुबह 9.30 बजे** " Parent Adaptation Program " में भाग लें। कृपया 9.15 बजे तक सभागार में बैठ जाएं। इसमें करीब एक घंटे का समय लगेगा।

इस कार्यक्रम में आपकी उपस्थिति आपके बच्चे को सर्वोत्तम संभव तरीके से विकसित करने की प्रक्रिया में मदद करेगी।

हम संसाधन के रूप में समय को महत्व देते हैं और हमेशा समय के पाबंद होते हैं। कृपया समय पर रहें।

बच्चे के सुखी और सुगम विकास के लिए स्कूल और शिक्षक के साथ आपका जुड़ाव आवश्यक है।

Principal





Delhi Public Global School

School with a Difference

Affiliated to C.B.S.E

☎ - 759921-5000/6000/7000

✉ - info@dpgsmbd.com

🌐 www.dpgsmbd.com

CIRCULAR No- 51/2022

Date- 12 May 2022

Dear Parents,

Growth and development of child is an ongoing process. In this process parents and teachers together play an important role.

we at DPGS involve parents in effective learning process of the child.

Parents of children from class Nursery to UKG are requested to attend a "Parent Adaptation Program" on **17th May 2022 at 9.30 am**. Please be seated in auditorium by 9.15 am. This will take about one hour.

Your presence in this program will help in the process of developing your child in the best manner possible.

We value time as resource and are always punctual. Please be on time.

Your connect with the school and teacher is essential for a happy and smooth development of your child.

प्रिय अभिभावक,

बच्चे की वृद्धि और विकास एक सतत प्रक्रिया है। इस प्रक्रिया में माता-पिता और शिक्षक मिलकर एक महत्वपूर्ण भूमिका निभाते हैं।

हम DPGS में माता-पिता को बच्चे की प्रभावी सीखने की प्रक्रिया में शामिल करते हैं।

नर्सरी से यूकेजी तक के बच्चों के माता-पिता से अनुरोध है कि वे **17 मई 2022 को सुबह 9.30 बजे** "Parent Adaptation Program" में भाग लें। कृपया 9.15 बजे तक सभागार में बैठ जाएं। इसमें करीब एक घंटे का समय लगेगा।

इस कार्यक्रम में आपकी उपस्थिति आपके बच्चे को सर्वोत्तम संभव तरीके से विकसित करने की प्रक्रिया में मदद करेगी।

हम संसाधन के रूप में समय को महत्व देते हैं और हमेशा समय के पाबंद होते हैं। कृपया समय पर रहें।

बच्चे के सुखी और सुगम विकास के लिए स्कूल और शिक्षक के साथ आपका जुड़ाव आवश्यक है।

Principal

